

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

513 - Gabriela Tatiane Mamuth Prado  
11976320299  
gabriela.mamuth@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 63722  
Data do orçamento: fevereiro 8, 2025  
Método de pagamento: boleto parcelado

**Cliente:**

Corrente Aparelhos Eletricos E Eletronicos Eireli  
00582635000144  
loja@lunak.com.br

N/A

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                        | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|   | 17485 - Escultura Em Polirresina<br>SKU: 17485<br>Preço: R\$ 229,90 Múltiplo (1)                               | 1          | R\$ 229,90 |
|  | 18580 - Banco Em Madeira<br>SKU: 18580<br>Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)                                       | 1          | R\$ 199,90 |
|  | 13098 - Escultura Leopardo Em Polirresina<br>SKU: 13098<br>Preço: R\$ 154,90 Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 154,90 |
|  | 15659 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 10X15<br>SKU: 15659<br>Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 13,96</u> Múltiplo (2) | 4          | R\$ 55,84  |
|  | 16628 - VASO EM CERÂMICA<br>SKU: 16628<br>Preço: R\$ 219,90 <u>R\$ 131,94</u> Múltiplo (1)                     | 1          | R\$ 131,94 |
|  | 16627 - VASO EM CERÂMICA<br>SKU: 16627<br>Preço: R\$ 159,90 <u>R\$ 95,94</u> Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 95,94  |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                          | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 17903 - BANDEJA EM MDF COM REVEST. EM PU COM ESPELHO<br>SKU: 17903<br>Preço: R\$ <del>114,90</del> <u>R\$ 68,94</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 68,94  |
|    | 15404 - KIT VASOS EM VIDRO - 3 PÇS<br>SKU: 15404<br>Preço: R\$ <del>59,90</del> <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)                    | 1          | R\$ 35,94  |
|    | 15837 - Aparadores De Livro Bicicleta Em Metal<br>SKU: 15837<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)                                   | 1          | R\$ 119,90 |
|    | 19487 - APARADORES DE LIVROS EM POLIRRESINA<br>SKU: 19487<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)                                       | 2          | R\$ 199,80 |
|    | 19502 - MANTA DECORATIVA<br>SKU: 19502<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)                                                         | 1          | R\$ 119,90 |
|   | 16892 - Bandeja Em Madeira Com Metal<br>SKU: 16892<br>Preço: R\$ 184,90 Múltiplo (1)                                             | 1          | R\$ 184,90 |
|  | 12245 - Kit Bandejas Em Metal Com Espelho - 3 Pçs<br>SKU: 12245<br>Preço: R\$ 264,90 Múltiplo (1)                                | 1          | R\$ 264,90 |
|  | 13628 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 13628<br>Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)                                              | 1          | R\$ 84,90  |
|  | 13629 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 13629<br>Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)                                              | 1          | R\$ 69,90  |
|  | 12021 - Kit Bandejas Em Metal - 2 Pçs<br>SKU: 12021<br>Preço: R\$ 94,90 Múltiplo (1)                                             | 1          | R\$ 94,90  |
|  | 16898 - Bandeja Em Madeira Com Metal<br>SKU: 16898<br>Preço: R\$ <del>169,90</del> <u>R\$ 118,93</u> Múltiplo (1)                | 1          | R\$ 118,93 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                    | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 20731 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 20731<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)        | 1          | R\$ 99,90  |
|    | 20138 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 20138<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)        | 1          | R\$ 99,90  |
|    | 16862 - Centro De Mesa Em Metal<br>SKU: 16862<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)            | 1          | R\$ 119,90 |
|    | 18898 - ESCULTURA ELEFANTE EM POLIRRRESINA<br>SKU: 18898<br>Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1) | 1          | R\$ 129,90 |
|    | 18517 - Escultura Ursos Em Polirresina<br>SKU: 18517<br>Preço: R\$ 169,90 Múltiplo (1)     | 1          | R\$ 169,90 |
|   | 17832 - Kit Macacos Em Polirresina - 3 Pçs<br>SKU: 17832<br>Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1) | 1          | R\$ 139,90 |
|  | 14894 - Escultura Pantera Em Polirresina<br>SKU: 14894<br>Preço: R\$ 229,90 Múltiplo (1)   | 1          | R\$ 229,90 |
|  | 14893 - Escultura Pantera Em Polirresina<br>SKU: 14893<br>Preço: R\$ 164,90 Múltiplo (1)   | 1          | R\$ 164,90 |
|  | 13910 - Escultura Pássaro Em Polirresina<br>SKU: 13910<br>Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)    | 1          | R\$ 89,90  |
|  | 13425 - Escultura Coral Em Polirresina<br>SKU: 13425<br>Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)      | 1          | R\$ 89,90  |
|  | 13905 - Escultura Pássaro Em Polirresina<br>SKU: 13905<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)    | 1          | R\$ 99,90  |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 16719 - Escultura Coral Em Polirresina<br>SKU: 16719<br>Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 69,93</u> Múltiplo (1) | 2          | R\$ 139,86 |
|    | 18724 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho<br>SKU: 18724<br>Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)        | 1          | R\$ 109,90 |
|    | 17558 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17558<br>Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (2)                             | 2          | R\$ 79,80  |
|    | 17557 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17557<br>Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (2)                             | 2          | R\$ 99,80  |
|    | 19877 - VASO EM VIDRO E MADEIRA<br>SKU: 19877<br>Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)                        | 1          | R\$ 149,90 |
|   | 17388 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs<br>SKU: 17388<br>Preço: R\$ 169,90 Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 169,90 |
|  | 18407 - Kit Em Polirresina Para Banheiro - 3 Pçs<br>SKU: 18407<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)        | 1          | R\$ 99,90  |
|  | 19162 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 3 PÇS<br>SKU: 19162<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 119,90 |
|  | 19214 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS<br>SKU: 19214<br>Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)       | 1          | R\$ 149,90 |
|  | 15723 - Difusor Em Cimento Com Varetas<br>SKU: 15723<br>Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)                  | 1          | R\$ 34,90  |
|  | 20803 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS<br>SKU: 20803<br>Preço: R\$ 144,90 Múltiplo (1)       | 1          | R\$ 144,90 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                          | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 20608 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS<br>SKU: 20608<br>Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1) | 1          | R\$ 129,90 |
|    | 19855 - APARADORES DE LIVROS MÃOS EM POLIRRESINA<br>SKU: 19855<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)  | 1          | R\$ 99,90  |
|    | 7175 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 7175<br>Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)                | 1          | R\$ 49,90  |
|    | 19604 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19604<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)              | 1          | R\$ 64,90  |
|    | 19603 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19603<br>Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)              | 1          | R\$ 54,90  |
|   | 19582 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19582<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)              | 1          | R\$ 44,90  |
|  | 19602 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19602<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)              | 1          | R\$ 44,90  |
|  | 15678 - Bandeja Em Mdf Com Linho<br>SKU: 15678<br>Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)                  | 1          | R\$ 39,90  |
|  | 17556 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17556<br>Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (2)                       | 2          | R\$ 65,00  |
|  | 17555 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17555<br>Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (2)                       | 2          | R\$ 75,00  |
|  | 19138 - KIT CACHEPOTS EM CERÂMICA - 2 PÇS<br>SKU: 19138<br>Preço: R\$ 239,90 Múltiplo (1)        | 1          | R\$ 239,90 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                            | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 19275 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA<br>SKU: 19275<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 119,90 |
|    | 19276 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA<br>SKU: 19276<br>Preço: R\$ 179,90 Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 179,90 |
|    | 15883 - Escultura Elefante Em Polirresina<br>SKU: 15883<br>Preço: R\$ 159,90 Múltiplo (1)                          | 1          | R\$ 159,90 |
|    | 14201 - Escultura Macacos Em Cimento<br>SKU: 14201<br>Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)                                | 1          | R\$ 54,90  |
|    | 20124 - ESCULTURA FAMÍLIA EM POLIRRESINA<br>SKU: 20124<br>Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)                            | 1          | R\$ 79,90  |
|   | 17522 - Escultura Peixe Em Polirresina<br>SKU: 17522<br>Preço: <del>R\$ 119,90</del> <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 83,93  |
|  | 13427 - Escultura Coral Em Polirresina<br>SKU: 13427<br>Preço: <del>R\$ 119,90</del> <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 71,94  |
|  | 18221 - Caixa Em Mdf Com Revest. Em Pu<br>SKU: 18221<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)                              | 1          | R\$ 64,90  |
|  | 20359 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU<br>SKU: 20359<br>Preço: R\$ 159,90 Múltiplo (1)                             | 1          | R\$ 159,90 |
|  | 18723 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho<br>SKU: 18723<br>Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)                    | 1          | R\$ 129,90 |
|  | 18200 - Kit Caixas Em Mdf Com Revest. Em Pu - 2 Pçs<br>SKU: 18200<br>Preço: R\$ 189,90 Múltiplo (1)                | 1          | R\$ 189,90 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                               | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 17610 - Mesa Em Metal<br>SKU: 17610<br>Preço: R\$ 189,90 Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 189,90 |
|    | 17612 - Mesa Em Metal<br>SKU: 17612<br>Preço: R\$ 219,90 Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 219,90 |
|    | 18251 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20<br>SKU: 18251<br>Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (4) | 4          | R\$ 119,60 |
|    | 18709 - PORTA-RETRATOS EM MADEIRA E LINHO- 15X20<br>SKU: 18709<br>Preço: R\$ 74,90 Múltiplo (1)       | 1          | R\$ 74,90  |
|    | 16596 - Kit Vasos Em Cerâmica - 3 Pçs<br>SKU: 16596<br>Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)                  | 1          | R\$ 89,90  |
|   | 20934 - VASO EM VIDRO<br>SKU: 20934<br>Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 139,90 |
|  | 17740 - Vaso Em Vidro<br>SKU: 17740<br>Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)               | 1          | R\$ 119,94 |
|  | 19060 - VASO EM MADEIRA<br>SKU: 19060<br>Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)                               | 1          | R\$ 149,90 |
|  | 17482 - Kit Vasos Em Polirresina - 3 Pçs<br>SKU: 17482<br>Preço: R\$ 194,90 Múltiplo (1)              | 1          | R\$ 194,90 |
|  | 16485 - Vaso Em Cerâmica<br>SKU: 16485<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)                               | 1          | R\$ 64,90  |
|  | 16487 - Vaso Em Cerâmica<br>SKU: 16487<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)                               | 1          | R\$ 44,90  |

| Foto                                                                              | Produto                                                                 | Quantidade   | Preço     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
|  | 16486 - Vaso Em Cerâmica<br>SKU: 16486<br>Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1) | 1            | R\$ 54,90 |
|  | 16204 - Vaso Em Vidro<br>SKU: 16204<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)    | 1            | R\$ 44,90 |
|  | 20868 - VASO EM VIDRO<br>SKU: 20868<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)    | 1            | R\$ 99,90 |
| Subtotal                                                                          |                                                                         | R\$ 8.776,30 |           |
| Total                                                                             |                                                                         | R\$ 8.776,30 |           |